
    VŠĮ ARIOGALOS PSPC 

Gydytojo iškvietimo į namus tvarka 

Iškvietimai į namus registruojami:   I-V nuo 700 iki 1200 

 

Registratūros tel.-                           0428 50393 
 
Šeimos gydytojas dirbantis rytinėmis valandomis, vizitus į namus atlieka: 
 

                                                                    I-V    1330-1430 

Šeimos gydytojas dirbantis popietinėmis valandomis, vizitus į namus atlieka: 

                                               I-V    1130-1230 

 

Šeimos gydytojas atlieka vizitus į namus pas draustus, prieVš.Į Ariogalos PSPC prisirašiusius 
pacientus pagal žemiau išvardintas indikacijas: 
 

 Sergantys vaikai iki 1 metų amžiaus. 
 Sergantys vaikai, kuriems nustatytas sunkus neįgalumo lygis. 
 Pacientai, kuriems ūmiai (24 val. laikotarpiu) sutriko judėjimo funkcija (pacientas 

negali savarankiškai judėti, išskyrus traumas) 
 Asmenims, kuriems yra nustatytas  iki 25 procentų dalyvumo lygis arba I ar II lygio 

individualios pagalbos teikimų išlaidų kompensacijos poreikis. 
 Pacientai, kuriems karščiavimo metu atsirado naujų odos bėrimų. 
 Pacientai, kuriems pakilo aukštesnė kaip 38,5 laipsniai temperatūra ir kurios neveikia 

temperatūrą mažinantys vaistai. 
 Naujagimiams, gavus informaciją apie jų išvykimą iš gimdymo namų ir atvykimą į 

namus, jei jų namuose neaplankė slaugytojas ar akušeris,  
  

 
Visais atvejais dėl vizito sprendimą priima gydytojas. Gydytojas vyksta pas pacientą tik po 
gydytojo konsultacijos telefonu.  
Pokalbio metu gydytojas įvertina, ar namuose gali suteikti kokybišką paslaugą, ar reikalingi 
papildomi tyrimai.  
Nesant būtinybės teikti paslaugas namuose, pacientui sudaromos sąlygos būti priimtam pas 
gydytoją įstaigoje. 
Kviečiant gydytoją nepilnamečiui vaikui, namuose turi būti jo tėvai ar globėjai. 
 

 

 
 


